

Kort egenvurdering av kretsens funksjon/klubbenes deltagelse/ samt en vurdering av kretsens rolle vurdert opp mot § 28 i NSF lov.

Akershus og Oslo skøytekrets (AOSK)

1. Representere skøyteforbundet og bistå i saker knyttet til skøytesporten. Stimulere til samarbeid mellom de lag som driver skøytesport. Bistå idrettskretsen i spørsmål av felles interesse for flere idretter.

Skøytekretsen har et godt sammensatt styre med bred kompetanse både faglig og politisk. Vi inviterer til felles treningsamlinger som også kan inneholde et foredrag, eller en aktivitetsdag/klatreparke. Vi oppfordrer klubbene til å komme med innspill og tilbakemeldinger om behov og ønsker knyttet til aktivitetene. Vi avholder klubbledermøter, for nettopp å stimulere til samarbeid mellom klubbene.

Vi deltar på idrettskretsens møter/Ting og vårt samarbeid styrker gjensidig kompetanse.

AOSK deltar i isfordelingsmøter i regi av Oslo idrettskrets(OIK) sammen med kunstløp, kortbane, hurtigløp. Istid i haller og kunstisbaner omfordeler også istid for para-idretten og veteraner. Vi deltar også i samarbeidsmøter på Frogner Stadion med Bymiljøetaten (BYM), bandy, OIK og de som har driftsavtale på Frogner. Et slikt samarbeidsmøte med BYM, bandy, ispigging vil også finne sted når Valle Hovin åpner januar 2024. Kretsen er bindeledd mellom Oslo skøyteklub som har driftsavtale på Frogner Stadion, BYM og klubbene i kretsen.

Vår stemme styrker også NSF rolle i påvirkning av politikk og beslutningstaking. Samlet sett kan samarbeidet øke effektiviteten og rekkevidden av arbeidet som utføres, noe som kan være avgjørende for å løse sammensatte problemer for å fremme idrettens beste.

2. 2. Sørge for gjennomføring av krets- eller regionmesterskap. Ha ansvar for trenerutvikling, bistå klubbene i deres rekrutteringsarbeid og arbeide for å utbre skøytesporten både som konkurranse- og mosjonsidrett.

I kretsen går det på rundgang med å arrangere KM. Under klubbledermøtet finner vi frem til en egnet dato for kretsmesterskapet.

Kretsen og klubbene er opptatt av å reklamere for isidrettene våre for publikum som også er brukere av isflatene. Ved å reklamere for skøyteskoler, og at indre bane skal være åpent for publikum når det arrangeres løp, der det lar seg gjøre.

Kretsen bistår klubbene her. Vi legger til rette for å styrke trenerapparatet gjennom samlinger, økonomisk støtte og rekrutteringsarbeidet gjennom skøyteskoler. Skøyteskoler er et glimrende tiltak i inkluderingsarbeidet. Det styrker også

mangfoldet og lokalmiljøene gjennom lek på is, hindrer utenforskap og gir idretten et godt politisk omdømme. Her finnes det en rekke støtteordninger klubbene anbefaler om å søke på.

AOSK sørger også for at klubbene er opptatt av sitt samfunnsansvar med tanke på idrettens verdier, og hvordan vi blir oppfattet som enkeltutøvere og klubb.

3. Godkjenne stevner og stevnedatoer, oppsett av terminliste, koordinere søknader fra lagene om stevner (kretsstevner, nasjonale og internasjonale stevner), oppnevne nødvendige dommere og forestå utdanning av idrettslige og administrative ledere i samsvar med NSF's planer.

Skøytekretsen ivaretar også disse rammebetingelsene. AOSK går gjennom oppsett av terminliste, stevnedatoer med arrangørklubber, og videreformidler ønsket terminliste med Oslo idrettskrets, Bymiljøetaten, samt informerer driftsavtalepart ved anleggene.

4. Gi administrativ støtte og bistand ved planlegging av idrettsanlegg. Kretsen kan om det er ønskelig bistå klubbene og Idrettsråd med sin kompetanse og synspunkter i møter med kommuner for å diskutere anleggsbehov, samt få opplysninger om kommunens reguleringsplaner lokalt og regionalt

AOSK involverer klubber når forslag og innspill til Høringsutkast – Behovsplan for idrett og friluftsliv fra Bymiljøetaten, samt Kommunedelplan for idrett - prioritering av forslag til nye idrettsanlegg i Oslo skal sendes inn fra kretsen. AOSK deltar sammen med berørte klubber i innspill til behovsanalyser til forprosjekt til ishaller og kunstisbaner. AOSK fungerer som et binde- og kontaktledd for Oslobygg, Bymiljøetaten, der kretsen videreformidler informasjon, og eller innhenter informasjon og innspill fra til gjeldende klubber.

5. Foreslå for NSF oppnevning av internasjonale overdommere og startere i hurtigløp, og internasjonale overdommere og dommere i kunstløp.

Dette gjør vi. Autosiasjonsrådet i kretsen sender inn innstilling til overdommer (OD) og startere (ST) til NSF Dommerutvalget i hurtigløp (DUH)

6. Avgi beretning og regnskap innen fastsatte frister og søke om økonomisk støtte fra forbund og idrettskrets.

AOSK avholder kretsting hvert år i mai med beretning og regnskap for kalenderår, innen fristen. AOSK søker hvert år om fylkesmidler fra Viken idrettskrets, og på kommunale bidrag til særkretser og regioner fra Oslo kommune gjennom Oslo Idrettskrets. Vi holder faste årsmøter med klubbene.

§ 28 Kretsenes oppgaver

(1) Representere skøyteforbundet og bistå i saker knyttet til skøytesporten. Stimulere til samarbeid mellom de lag som driver skøytesport. Bistå idrettskretsen i spørsmål av felles interesse for flere idretter.

(2) Sørge for gjennomføring av krets- eller regionmesterskap. Ha ansvar for trenerutvikling, bistå klubbene i deres rekrutteringsarbeid og arbeide for å utbre skøytesporten både som konkurranse- og mosjonsidrett.

(3) Godkjenne stevner og stevnedatoer, oppsett av terminliste, koordinere søknader fra lagene om stevner (kretsstevner, nasjonale og internasjonale stevner), oppnevne nødvendige dommere og forestå utdanning av idrettslige og administrative ledere i samsvar med NSF's planer.

(4) Gi administrativ støtte og bistand ved planlegging av idrettsanlegg.

(5) Foreslå for NSF oppnevning av internasjonale overdommere og startere i hurtigløp, og internasjonale overdommere og dommere i kunstløp.

(6) Avgi beretning og regnskap innen fastsatte frister og søke om økonomisk støtte fra forbund og idrettskrets.

AOSK har i samarbeid med kunstløp og kortbane kommet med innspill til behovsanalysen til forprosjekt på nye Løren ishall, som skal tilrettelegges for ishockey, kunstløp, shorttrack og kjelkehockey.